A~ Produktkort 06416124546005

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/kinakal-paprika-salladsblandning-1kg-06416124546005

N

Kinakal-paprika salladsblandning 1kg

Ovrig information

Produktkod
EAN-kod
Forsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Vitamin C

Socker

Valmix Kinakal-paprika &r en frasch blandning av farsk kinakal och paprika.

Ingrediensforteckning

Kinakal, paprika

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaring +2-+4°C

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Tilaus klo 14.00
mennessa, toimitus
ylihuomenna

17595
06416124546005
pase

Spanien
Valmix

6

1000 g

83 kJ (20 kcal)
2749

1049

0.3¢g

0.1g

0.005g¢g

11g

50 mg

2749
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